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Komunikat Generalnej Dyrekcji Dróg i Autostrad - czytaj
całość
Komunikat Generalnej Dyrekcji Dróg i Autostrad w sprawie uszkodzonej kładki.

06 kwietnia 2017 Komunikat Generalnej Dyrekcji Dróg i Autostrad - czytaj całość
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"Złota Pszczoła" dla publikacji prof. Nawrota - czytaj
całość
Z dumą informujemy, że wydana w ubiegłym roku przez Muzeum Saturn w Czeladzi książka
profesora Dariusza Nawrota „Powstanie na Nowym Śląsku...” została uhonorowana nagrodą
główną w konkursie Napoleońska Książka 2016 roku.

04 kwietnia 2017 "Złota Pszczoła" dla publikacji prof. Nawrota - czytaj całość

SMS dla Rodziny - czytaj całość
Miasto Czeladź, wychodząc naprzeciw oczekiwaniom czeladzkich rodzin, uruchomia bezpłatną
usługę System Powiadamiania SMS/dla Rodziny w Czeladzi.

03 kwietnia 2017 SMS dla Rodziny - czytaj całość

Międzynarodowy turniej w szabli dziewcząt i chłopców -
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czytaj całość
8 kwietnia, w Hali Widowiskowo-Sportowej przy ul. Żeromskiego 9 w Sosnowcu odbędzie się II
Memoriał Rafała Sznajdera.

03 kwietnia 2017 Międzynarodowy turniej w szabli dziewcząt i chłopców - czytaj całość

II Grand Prix w Gokartach o Puchar Burmistrza - czytaj
całość
To nie był primaaprilisowy żart, w sobotę 1 kwietnia na torze kartingowym Autodrom w
Sosnowcu zawodnicy walczyli o Puchar Burmistrza Miasta Czeladź Zbigniewa Szaleńca.

03 kwietnia 2017 II Grand Prix w Gokartach o Puchar Burmistrza - czytaj całość

Wypalanie traw - zagrożenie dla życia, zdrowia i mienia -
czytaj całość
Pomyśl zanim podpalisz! Ogień to zagrożenia dla Twojego życia, zdrowia i mienia oraz dla
wszystkich stworzeń, zamieszkujących łąki.

03 kwietnia 2017 Wypalanie traw - zagrożenie dla życia, zdrowia i mienia - czytaj całość
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Przyłącz się do Krewkiej Wiosny - czytaj całość
Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Katowicach oraz Miasto Czeladź
zapraszają do udziału w akcji oddawania krwi, która odbędzie się 8 kwietnia 2017r. w Czeladzi
przy ul. Rynkowej w godzinach od 10.00 do 14.00.

03 kwietnia 2017 Przyłącz się do Krewkiej Wiosny - czytaj całość

Ogólnopolski Turniej Tańca w hali MOSiR - czytaj całość
W najbliższą sobotę, 1 kwietnia w hali MOSiR odbędzie się Ogólnopolski Turniej Tańca o Puchar
Burmistrza Miasta Czeladź.

30 marca 2017 Ogólnopolski Turniej Tańca w hali MOSiR - czytaj całość

Lwowskie nastroje - czytaj całość
Muzeum Saturn zaprasza 31 marca o godz. 17.00 na wernisaż wystawy „Lwów – tak daleki, a
tak bliski”.

28 marca 2017 Lwowskie nastroje - czytaj całość
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Piosenka jest dobra na wszystko - czytaj całość
Koncert Ewy Kopczyńskiej – niekwestionowanej gwiazdy marcowego wieczoru, doskonale
znanej już stałym bywalcom „Muzycznych Piątków” był bez wątpienia nadzwyczajnym
wydarzeniem.

27 marca 2017 Piosenka jest dobra na wszystko - czytaj całość
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